
UNIVERSIY OF DARUSSALA GONTOR 

UNIDA 

DATA INSTANSI 

Nama Instansi 

Alamat 

Telephone/Fax 

DATA MAHASISWA 

NIM 

Nama Mahasiswa 

No 

3 Kedisiplinan 

LEMBAR PENILAIAN PRAKTEK PENGAYAAN LAPANGAN 
MAHASISWA PROGRAM STUDI HUKUM EKONOMI SYARIAH 

UNIVERSITAS DARUSSALAM GONTOR 

2 Penguasaan Materi 

4 Kreativitas 

Etika dan Kepribadiaan 

5 Kerjasama Tim 
6 Kemampuan Komunkasi 

9 Niai Rata 

|Kemapuan Penggunaan 
Teknobgi Infomasi 

90.01 

Pembuatan Laporan 

85.01 

Interval Skor 

70.01 

65.01 

60.01 

55.01 

S0.01 

*diisi oleh pihak Instansi/ Instansi/ Lembaga 

45.01 

Angka 

(Diisi okh pembimbing akademik) 

SARAN & KRITIK TERHADAP MAHASISWA Ybs (Deskripsi Mahasiswa Ybs) 

<45.00 

100 

:Pengadilan Agama Wonosobo Kelas IA 
: JL. Mayor Jendral Bambang No.km 3, Perum Purnamandala, Bumireso, 

Kec. Wonosobo, Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah S6351 

90 

: (0286) 3325236 

Peniaian 

80 

Dwiki Agung Prayogi 
:432022326038 

70 

65 

60 

55 

50 

Interval Nilai 

Nilai 
4.00 

3.75 

3.50 

3.00 

2.75 
2.50 

2.00 

1.00 

0.00 

A 

A 

B+ 

B 

B 
C+ 

Instansi Prodi 

C 

85 

D 

Keterangan 

Lulus 

Lulus 

Lulus 

Lulus 

Faculty of Syari'ah 

Lulus 

Lulus 

Tidak Lulus 

Tidak Lulus 
Tidak Lulus 

Nilai Total 

(A 

Paraf Dosen 

Wonosobo, 24 Juni 2025 

Pimpinan 
Instansi/Perusahaan/Lembaga 

M. Soim Shodiqin, S.H. 
NIP. 196712021992031002 
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